

CNPJ: 24.073.256/0001-97 MN Carrilho & Alves Ltda. - Livraria Ideia  
Fixa

Avenida Parnamirim, 448 - Lojas 06/07/08 - Parnamirim - CEP 52060-  
000 - Recife - PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

| COD                 | DESC                  | QTD | UN | PREÇO | TOTAL      |
|---------------------|-----------------------|-----|----|-------|------------|
| 4291                | PAPEL REPORT A4 210X  | 10  | RE | 31,00 | 310,00     |
| 2673                | ENVELOPE OFICIO 115X2 | 1   | CT | 17,00 | 17,00      |
| 39501               | ENVELOPE SACO 26KQ-   | 1   | CT | 51,00 | 51,00      |
| 2967                | PAPEL SEDA BRANCO/F   | 5   | FL | 0,75  | 3,75       |
| 26716               | LUMICOLOR 200 LARANJ  | 1   | UN | 5,80  | 5,80       |
| 3010                | LUMICOLOR 200 AMARE   | 2   | UN | 5,80  | 11,60      |
| 26700               | LUMICOLOR 200 AZUL/U  | 1   | UN | 5,80  | 5,80       |
| 30777               | HIDROGRAFICA COMPA    | 1   | ET | 16,99 | 16,99      |
| 28978               | CANETA ESFEROGRAFIC   | 1   | UN | 1,95  | 1,95       |
| 28977               | CANETA ESFEROGRAFIC   | 3   | UN | 1,95  | 5,85       |
| 33341               | ESFEROGRAFICA SUPE    | 3   | UN | 12,85 | 38,55      |
| 42922               | FITA EMPACOTAMENTO    | 1   | RL | 7,40  | 7,40       |
| 28272               | FITA DUREX TRANSPARE  | 1   | RL | 9,60  | 9,60       |
| 19090               | FITA EMPACOTAMENTO    | 1   | RL | 9,80  | 9,80       |
| 5141                | CLIPES GALVANIZADO 2/ | 2   | CX | 4,80  | 9,60       |
| 5144                | CLIPES NIQUELADO 6/0  | 1   | CX | 8,70  | 8,70       |
| 38222               | FITA CORRETIVA NUVEM  | 1   | CT | 15,99 | 15,99      |
| 17755               | COLA EM BASTAO FABE   | 1   | TB | 9,99  | 9,99       |
| 25623               | FITA DUREX TRANSPARE  | 2   | RL | 5,40  | 10,80      |
| 23898               | GRAMPO 26/6 CX COM 5  | 1   | CX | 13,80 | 13,80      |
| Qtde total de itens |                       |     |    |       | 20         |
| Valor Total R\$     |                       |     |    |       | 563,97     |
| Desconto R\$        |                       |     |    |       | 13,97      |
| Valor a Pagar R\$   |                       |     |    |       | 550,00     |
| Forma de Pagamento  |                       |     |    |       | Valor Pago |
| Dinheiro            |                       |     |    |       | 600,00     |
| Troco R\$           |                       |     |    |       | 50,00      |

Consulte pela Chave de Acesso em  
[nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta](http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta)

2625 1024 0732 5800 0197 6500 1000 2054 4713 7742 2451



CONSUMIDOR CPF 193.643.694-91  
FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE- Rua Frei  
Matias Tevis, 285 Ilha do Leite - Recife - PE

NFC-e nº: 205447 Série 1  
Emissão 08/10/2025 10:27:06  
Protocolo de Autorização 226260894724056  
Data de Autorização 08/10/2025 10:27:03

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 187,58

Desenvolvido por IDEALSOFT

|                                                                                   |        |                  |                                                                                                                                                         |        |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
|  |        |                  | <b>MN Carrilho &amp; Alves Ltda. - Livraria Ideia Fixa</b><br>CNPJ: 24.073.256/0001-97<br>Avenida Pamamirim, 448, Lojas 06/07/08, Pamamirim, Recife, PE |        |
| PAPEL REPORT A4 210X297/75gr/RESMA (Código: 4291)                                 |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 10                                                                         | UN: RE | VI. Unit.: 31    |                                                                                                                                                         | 310,00 |
| ENVELOPE OFICIO 115X230/CENTO-COF040 (Código: 2873)                               |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: CT | VI. Unit.: 17    |                                                                                                                                                         | 17,00  |
| ENVELOPE SACO 25KO-175X250/CENTO (Código: 39501)                                  |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: CT | VI. Unit.: 51    |                                                                                                                                                         | 51,00  |
| PAPEL SEDA BRANCO/FOLHA (Código: 2967)                                            |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 5                                                                          | UN: FL | VI. Unit.: 0,75  |                                                                                                                                                         | 3,75   |
| LUMICOLOR 200 LARANJA/UNIDADE (Código: 26715)                                     |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UN | VI. Unit.: 5,8   |                                                                                                                                                         | 5,80   |
| LUMICOLOR 200 AMARELO/UNIDADE 1440002CX12 (Código: 3010)                          |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 2                                                                          | UN: UN | VI. Unit.: 5,8   |                                                                                                                                                         | 11,60  |
| LUMICOLOR 200 AZUL/UNIDADE (Código: 26700)                                        |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UN | VI. Unit.: 5,8   |                                                                                                                                                         | 5,80   |
| HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR COM 6 CORES 83000 (Código: 30777)                    |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: ET | VI. Unit.: 16,99 |                                                                                                                                                         | 16,99  |
| CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR 07B 1.2mm VERMELHA (Código: 28978)                 |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UN | VI. Unit.: 1,95  |                                                                                                                                                         | 1,95   |
| CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR 07B 1.2mm AZUL (Código: 28977)                     |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 3                                                                          | UN: UN | VI. Unit.: 1,95  |                                                                                                                                                         | 5,85   |
| ESFEROGRAFICA SUPER GRIP 1.6 AZUL RETRATIL (Código: 33341)                        |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 3                                                                          | UN: UN | VI. Unit.: 12,85 |                                                                                                                                                         | 38,55  |
| FITA EMPACOTAMENTO MARROM ADERE 45X40 706 (Código: 42922)                         |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: RL | VI. Unit.: 7,4   |                                                                                                                                                         | 7,40   |
| FITA DUREX TRANSPARENTE 18X50-4159396 (Código: 28272)                             |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: RL | VI. Unit.: 9,6   |                                                                                                                                                         | 9,60   |
| FITA EMPACOTAMENTO 45X45 TRANSPARENTE 5802 (Código: 19090)                        |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: RL | VI. Unit.: 9,8   |                                                                                                                                                         | 9,80   |
| CLIPES GALVANIZADO 2/0 ACC 91111171 (Código: 5141)                                |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 2                                                                          | UN: CX | VI. Unit.: 4,8   |                                                                                                                                                         | 9,60   |
| CLIPES NIQUELADO 6/0 ACC 91211142 (Código: 5144)                                  |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: CX | VI. Unit.: 8,7   |                                                                                                                                                         | 8,70   |
| FITA CORRETIVA NUVEM TILIBRA 300276 (Código: 38222)                               |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: CT | VI. Unit.: 15,99 |                                                                                                                                                         | 15,99  |
| COLA EM BASTAO FABER CASTEL 10gr-OF/8110 (Código: 17755)                          |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: TB | VI. Unit.: 9,99  |                                                                                                                                                         | 9,99   |
| FITA DUREX TRANSPARENTE 12X30 ACRILICA-HB004174262 (Código: 25623)                |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 2                                                                          | UN: RL | VI. Unit.: 5,4   |                                                                                                                                                         | 10,80  |
| GRAMPO 26/6 CX COM 5000 ACC GALVANIZADO 92413240 (Código: 23898)                  |        |                  | VI. Total                                                                                                                                               |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: CX | VI. Unit.: 13,8  |                                                                                                                                                         | 13,80  |
| Qtd. total de itens:                                                              |        |                  |                                                                                                                                                         | 20     |
| Valor a pagar R\$:                                                                |        |                  |                                                                                                                                                         | 550,00 |
| Forma de pagamento:                                                               |        |                  | Valor pago R\$:                                                                                                                                         |        |
| Dinheiro                                                                          |        |                  |                                                                                                                                                         | 600,00 |
| Troco:                                                                            |        |                  |                                                                                                                                                         | 50,00  |

## Informações gerais da Nota

## EMISSION NORMAL

Número: 205447 Série: 1 Data de Emissão: 08/10/2025 10:27:05 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226250894724056 08/10/2025 10:27:03

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

## Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

## Chave de acesso:

2625 1024 0732 5600 0197 6500 1000 2054 4713 7742 2451

## Consumidor

CPF: 193.643.694-91 - FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE

## Informações de interesse do contribuinte

Data/Hora da Consulta: 08/10/2025 16:09:22